
Campionato Regionale Nuoto Dir-p 2024
1° Trofeo Brianza - Meeting Dir-a         01/05/2024                                               AGGIORNAMENTO 27/04/2024
Organizzazione: ASD GRUPPO NUOTO ZENITH - ASD SILVIA TREMOLADA APS - SEREGNO

01 - 25 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 47 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 54.3

2 88 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.3

3 189 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 44.0

4 173 DASSIE India 2004 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 46.78

5 119 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 53.9

6 159 VARRICCHIO Francesca 2014 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:20.00

02 - 25 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:03 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 113 TOSI Francesca 2002 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 40.8

2 184 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.90

3 68 LIETTI Chiara 2013 PF CO003 ASD BRIANTEA84 33.73

4 84 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 35.3

5 29 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE 40.6

6 129 DEL RIO Chiara 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 42.49

03 - 25 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 3 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:06 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 178 SCAMPINI Federica 1995 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 32.00

2 186 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 31.90

3 62 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.4

4 33 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE 31.50

5 24 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 32.0

6 174 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 32.40

04 - 25 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 4 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:09 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 124 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.00

2 19 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 28.10

3 118 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 27.9

4 44 VERZELLETTI Valeria 2005 PF BS006 ASD AOLE 28.00

5 181 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.4

6 192 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE ASD APS 30.6

05 - 25 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 5 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 110 POZZONI Alice 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 26.0

2 175 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 24.9

3 31 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 19.9

4 28 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 21.0

5 87 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 25.3

6 93 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 26.1

06 - 25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 163 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 50.0

2 116 ZAGALLO Marco 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 49.8

3 127 COSTINEAN Leonardo 2011 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 45.00

4 81 ZHENG Nicolo Yu jun 2013 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 46.00

5 121 FOLLI Luca 1996 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 50.00

6 78 KRUPENNIKOV Marco 2015 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 55.00



07 - 25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:18 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 26 CARMONA BRITO Pablo 2012 PM BS006 ASD AOLE 45.00

2 80 RE' Pietro 2012 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 42.60

3 108 MUSTEATA Gabriel 2012 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 37.2

4 179 SIRAGUSA Gabriele 1984 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 40.00

5 40 ROSSOLINO Gabriele 2010 PM BS006 ASD AOLE 45.00

6 30 FRANCHI Pietro Renato 2011 PM BS006 ASD AOLE 45.00

08 - 25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 3 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:21 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 111 ROCCA Alberto 1991 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 34.4

2 137 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 34.00

3 165 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.71

4 32 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 34.0

5 158 TEDESCO Tommaso 2012 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 34.2

6 63 CAZZANIGA Marco 2009 PM CO003 ASD BRIANTEA84 35.00

09 - 25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 4 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:24 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 166 LORENZO GARCIA Mikael 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 33.04

2 161 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 30.4

3 160 VIRDIS Davide 1996 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 30.00

          POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS  

4 176 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 30.10

5 17 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 31.6

6 36 MOGNETTI Andrey 2012 PM BS006 ASD AOLE 33.28

10 - 25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 5 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:27 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 183 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.0

2 188 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.1

3 152 POSENATO Davide 1992 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 26.3

4 114 VALENTI Federico 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 27.9

5 101 DISIRO Davide 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 29.9

6 43 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 30.0

11 - 25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 6 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 15 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 26.07

2 22 PROVERA Andrea 1992 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 25.2

3 39 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 24.94

4 167 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 25.0

5 122 SPINELLI Gabriele 2000 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 25.40

6 73 PISACANE Gioele 2007 PM CO003 ASD BRIANTEA84 26.09

12 - 25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 7 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:33 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 164 GIACOMELLO Nicolo' 2010 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 24.26

2 20 CRETTI Stefano 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 23.70

3 41 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 23.22

4 34 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 23.47

5 171 BELLO Simone 1997 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 23.8

6 79 MARTINO Lorenzo 2011 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 24.4



13 - 25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 8 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:36 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 187 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 22.4

2 42 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 21.6

3 69 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 21.10

4 182 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 21.2

5 120 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 21.7

6 150 NALIN Alessandro 2011 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 22.93

14 - 25 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 9 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:39 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 38 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 20.3

2 2 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 18.6

3 21 KLINER Christian 2000 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 17.04

4 25 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 18.00

5 92 RASELLI Gabriele 2004 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 19.7

6 76 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 20.80

15 - 25 m Farfalla Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:42 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 131 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 37.0

2 33 LODA Luna 2013 PF BS006 ASD AOLE 35.8

3 151 PISANI Sofia 2000 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 35.00

4 190 PLEBANI Carlotta 2011 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 35.00

5 110 POZZONI Alice 1986 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 37.0

16 - 25 m Farfalla Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 82 ANGHILERI Chiara 1988 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.4

2 124 CAPRA Alessandra 1973 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.9

3 5 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.8

4 12 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 30.0

5 197 TERZAGHI Valentina 2007 PF VA007 VHARESE ASD APS 32.30

6 19 CARRARA Miriam 2000 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 33.38

17 - 25 m Farfalla Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:48 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 34 MERCANDELLI Nicolo 2010 PM BS006 ASD AOLE 42.11

2 90 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 38.3

3 39 RIVETTI Francesco 2010 PM BS006 ASD AOLE 35.00

4 180 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 35.30

5 98 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 39.00

          POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS  

18 - 25 m Farfalla Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:51 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 141 BESANA Lorenzo Giovanni 2004 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 34.2

2 16 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 26.36

3 95 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 23.4

4 182 ALMASIO Mattia 1990 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.2

5 42 TOMASONI Pietro 2004 PM BS006 ASD AOLE 31.5



19 - 25 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:54 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 159 VARRICCHIO Francesca 2014 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:35.00

2 18 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 56.9

3 29 FILIPPINI Lisa 2014 PF BS006 ASD AOLE 52.8

4 129 DEL RIO Chiara 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 52.9

5 173 DASSIE India 2004 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:04.45

20 - 25 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 09:57 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 172 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 48.6

2 24 VIELMI Chiara 1989 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 45.8

3 147 MARIANI Sara Maria 2001 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 42.90

4 113 TOSI Francesca 2002 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 43.6

5 119 COLONA Lucia 1984 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 47.5

21 - 25 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 3 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 88 GHELFI Grazia 1999 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 41.0

2 106 MORO Sara Emilie 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 40.00

3 184 COLOMBO Silvia Maria 1972 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 38.4

4 23 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 39.3

5 175 GERACITANO Asia 2007 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 40.3

6 189 NOBILE Francesca 1992 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 42.3

22 - 25 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 4 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:03 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 181 ALLIEVI Sofia 2000 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 36.0

2 44 VERZELLETTI Valeria 2005 PF BS006 ASD AOLE 35.00

3 190 PLEBANI Carlotta 2011 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 32.8

4 68 LIETTI Chiara 2013 PF CO003 ASD BRIANTEA84 34.40

5 192 AMBROSINO Antonella 1983 PF VA007 VHARESE ASD APS 36.0

6 156 SANTISE Miriam 1982 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 38.0

23 - 25 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 5 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:06 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 11 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 31.3

2 169 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 31.0

3 197 TERZAGHI Valentina 2007 PF VA007 VHARESE ASD APS 25.84

4 186 GASLINI Laura 2005 PF VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.8

5 62 CAVAGNA Viviana 1998 PF CO003 ASD BRIANTEA84 31.1

6 93 REMONDINI Chiara 1994 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 32.1

24 - 25 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:09 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 179 SIRAGUSA Gabriele 1984 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:00.00

2 116 ZAGALLO Marco 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 50.1

3 30 FRANCHI Pietro Renato 2011 PM BS006 ASD AOLE 50.00

4 121 FOLLI Luca 1996 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 50.00

5 127 COSTINEAN Leonardo 2011 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 55.49



25 - 25 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 163 DIGILIO Pietro William 1982 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.5

2 81 ZHENG Nicolo Yu jun 2013 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 48.00

3 22 PROVERA Andrea 1992 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 44.19

4 111 ROCCA Alberto 1991 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 45.0

5 108 MUSTEATA Gabriel 2012 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 49.6

6 26 CARMONA BRITO Pablo 2012 PM BS006 ASD AOLE 50.0

26 - 25 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 3 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 101 DISIRO Davide 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 39.7

2 164 GIACOMELLO Nicolo' 2010 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.18

3 126 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 36.3

4 176 GORLA Tomas 2005 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 37.3

5 166 LORENZO GARCIA Mikael 2002 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.36

6 63 CAZZANIGA Marco 2009 PM CO003 ASD BRIANTEA84 40.00

27 - 25 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 4 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:18 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 137 PACELLA Matteo 1998 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 35.00

2 161 BASCHIROTTO Giovanni 1981 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 34.0

3 130 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 32.0

4 32 LANCINI Nicola 1985 PM BS006 ASD AOLE 34.0

5 123 ACCIARININ Alessandro 2006 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 34.0

6 122 SPINELLI Gabriele 2000 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 35.9

28 - 25 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 5 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:21 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 183 BORGHI Gianluca 1992 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.5

2 15 VERDI Davide 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 29.4

3 187 GHIRIMOLDI Luca 1994 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 29.1

4 73 PISACANE Gioele 2007 PM CO003 ASD BRIANTEA84 29.23

5 134 LUGO Giacomo 2004 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 30.2

6 168 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 32.0

29 - 25 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 6 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:24 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 69 LURAGHI Daniele 2011 PM CO003 ASD BRIANTEA84 27.50

2 188 MANGANO Giorgio 2007 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 26.8

3 196 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE ASD APS 25.6

4 76 TAURISANO Samuele 2006 PM CO003 ASD BRIANTEA84 26.0

5 171 BELLO Simone 1997 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 27.1

6 191 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 28.7

30 - 25 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 7 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:27 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 61 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 25.0

2 92 RASELLI Gabriele 2004 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 24.2

3 25 BAESATTO Riccardo 2006 PM BS006 ASD AOLE 19.53

4 157 STAGNI Alessandro 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 23.00

          ASD G.S. BRESSO 4  

5 8 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.44

6 185 DI TEODORO Davide 1998 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 25.3



31 - 25 m Rana Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 18 BOTTICINI Silvia 1991 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 48.4

2 106 MORO Sara Emilie 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 45.00

3 155 SACCO Viviana 2003 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 34.2

4 131 FALDUTO Selene 1987 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 39.3

5 23 VALGOGLIO Elena 1992 PF BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 46.93

6 47 FINIGUERRA Alessia 1972 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 59.3

32 - 25 m Rana Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:33 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 118 CAMURRI Valentina 2003 PF MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 31.0

2 28 COMINELLI Elisa 2003 PF BS006 ASD AOLE 28.3

3 31 GATTI Laura 2008 PF BS006 ASD AOLE 25.6

4 91 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 28.0

5 82 ANGHILERI Chiara 1988 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 30.1

6 128 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 33.0

33 - 25 m Rana Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:36 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 55 FRASSANITO Francesco 2005 PM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 45.00

3 191 RANCO Jacopo 1997 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 39.7

4 58 TRAMPARULO Gianluca 2007 PM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 45.00

5 40 ROSSOLINO Gabriele 2010 PM BS006 ASD AOLE 50.00

34 - 25 m Rana Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:39 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 36 MOGNETTI Andrey 2012 PM BS006 ASD AOLE 35.3

2 158 TEDESCO Tommaso 2012 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 33.47

3 120 D ANGELO Ivan 1993 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 30.1

4 196 SARDELLA Davide 2001 PM VA007 VHARESE ASD APS 33.1

5 114 VALENTI Federico 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 34.0

35 - 25 m Rana Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 3 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:42 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 185 DI TEODORO Davide 1998 PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 30.07

2 7 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 27.50

3 85 COMBI Alessio 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 27.0

4 17 BACCANELLI Mattia 1998 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 27.47

5 154 RUSU Alessio Gabriel 2008 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 28.8

36 - 25 m Rana Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 4 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 21 KLINER Christian 2000 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 26.70

2 38 POERIO Gaetano 2006 PM BS006 ASD AOLE 24.20

3 20 CRETTI Stefano 2003 PM BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 24.1

4 13 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 24.2

5 41 STEFANELLI Nicolo 1997 PM BS006 ASD AOLE 24.8



37 - Staffetta 4x25 SL Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:48 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

1 7 FABRIZIO Ilaria - GERACITANO Asia - SCAMPINI Federica - CALATI Beatriz PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 4:00.00

2 6 MARIANI Sara Maria - PISANI Sofia - SACCO Viviana - SANTISE Miriam PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:45.00

3 3 NICOLINI Giulia - COMINELLI Elisa - GATTI Laura - VERZELLETTI Valeria PF BS006 ASD AOLE 1:30.00

4 4 GHELFI Grazia - REMONDINI Chiara - SPREAFICO Marta - GEROSA Giulia PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:18.00

5 5 CAPRA Alessandra - MERIANO Maria Chiara - FALDUTO Selene - CRISTIANO Martina PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 3:00.00

38 - Staffetta 4x25 SL Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:51 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

1 24 GORLA Tomas - BELLO Simone - TRUPIA Emanuele - LUPINO Alessandro PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 4:00.00

2 19 RE' Pietro - KRUPENNIKOV Marco - MARTINO Lorenzo - ZHENG Nicolo Yu jun PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:55.00

3 23 GIACOMELLO Nicolo' - ZOCCARATO Stefano - BASCHIROTTO Giovanni - LORENZO GARCIA Mikael PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:55.00

4 21 CICOGNA MOZZONI Lepoldo - DI MAGGIO Alessandro - VELLA Giovanni - LUGO Giacomo PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:40.00

5 20 SPINELLI Gabriele - D ANGELO Ivan - FOLLI Luca - AMBROSI Bruno PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 3:10.00

39 - Staffetta 4x25 SL Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:54 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

1 22 POSENATO Davide - VIRDIS Davide - TEDESCO Tommaso - BESANA Lorenzo Giovanni PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:53.50

2 18 CAZZOLA Mattia - PISACANE Gioele - TAURISANO Samuele - CATTANEO Alessandro PM CO003 ASD BRIANTEA84 1:35.00

3 16 RICEVUTI Andrea - PANINFORNI Jacopo - ZAMBELLI Marco - CONSONNI Luca PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:25.00

4 17 RIVETTI Francesco - STEFANELLI Nicolo - POERIO Gaetano - BAESATTO Riccardo PM BS006 ASD AOLE 1:30.00

5 25 MANGANO Giorgio - GHIRIMOLDI Luca - RANCO Jacopo - ALMASIO Mattia PM VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:38.00

40 - Staffetta 4x25 SL Promozionale Mista - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 10:57 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

1 27 CARRARA Miriam - VIELMI Chiara - KLINER Christian - BACCANELLI Mattia MX BS001 POLISP. DISABILI VALCAMONICA 2:21.00

2 31 BORGHI Gianluca - COLOMBO Silvia Maria - NOBILE Francesca - GHIRIMOLDI Luca MX VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 2:15.00

3 26 BRIVIO Rebecca - ROTA Valentina - AMADEI Giorgio - VERDI Davide MX BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:28.00

4 29 GAFFURI Chiara - ESPOSITO Alice - DI LEO Emanuele - GRASSI Giorgio MX CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:37.00

5 30 FERRARIO Tommaso - POZZONI Alice - FOFFA Flavio - VESCHI Melissa MX MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:20.00

6 28 FILIPPINI Lisa - VERZELLETTI Valeria - CARMONA BRITO Pablo - FRANCHI Pietro Renato MX BS006 ASD AOLE 2:40.00

41 - 50 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:00 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 156 SANTISE Miriam 1982 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:21.3

3 136 MERIANO Maria Chiara 1997 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:17.00

4 178 SCAMPINI Federica 1995 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:20.8

5 105 GRISANTI Marta 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:39.6

42 - 50 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:03 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 94 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:16.9

3 174 FABRIZIO Ilaria 1991 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:11.8

4 89 LANFRANCONI Karen 2005 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:13.0

5 109 NASCA Sara 1990 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:17.0

43 - 50 m Dorso Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 3 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:06 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 84 CHIRICO Gaia 2000 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:10.1

2 11 ROTA Gaia 1996 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:00.5

3 115 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 56.90

4 37 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 59.0

5 169 MILANI Carlotta 1996 PF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:09.0



44 - 50 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:09 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 168 MARRAZZO Pietro 1991 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:28.0

2 45 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:12.4

3 99 CIOFFI Alessio 1999 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:10.00

4 139 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:10.00

5 117 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:21.8

45 - 50 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:12 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 86 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:08.30

2 96 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:04.9

3 112 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:01.2

4 107 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:03.5

5 103 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:07.10

46 - 50 m Dorso Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 3 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 177 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 57.3

2 10 RICEVUTI Andrea 2011 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 55.00

3 27 CAVALCA Simone 2001 PM BS006 ASD AOLE 49.9

4 64 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 51.9

5 8 PANINFORNI Jacopo 2005 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 55.47

6 102 FERRARIO Tommaso 2007 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 58.9

47 - 50 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:18 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 151 PISANI Sofia 2000 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:33.1

2 105 GRISANTI Marta 1995 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:25.7

3 109 NASCA Sara 1990 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:05.0

4 136 MERIANO Maria Chiara 1997 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:13.59

5 147 MARIANI Sara Maria 2001 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:30.20

48 - 50 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:21 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 172 CALATI Beatriz 1989 PF VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 1:05.00

2 48 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:03.9

3 46 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 57.9

4 89 LANFRANCONI Karen 2005 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:00.3

5 94 SPREAFICO Marta 2003 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:04.4

49 - 50 m Stile libero Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie 3 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:24 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 12 ROTA Valentina 1992 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 55.9

2 115 VESCHI Melissa 2012 PF MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 53.40

3 5 BRIVIO Rebecca 1999 PF BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 49.9

4 91 PEREGO Emma 2002 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.8

5 37 NICOLINI Giulia 2001 PF BS006 ASD AOLE 55.0



50 - 50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:27 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 80 RE' Pietro 2012 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:29.7

2 165 GIULIANI Michele 2007 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:19.3

3 126 CICOGNA MOZZONI Lepoldo 2008 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:02.5

4 141 BESANA Lorenzo Giovanni 2004 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:11.70

5 117 AMBROSI Bruno 1994 PM MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 1:19.50

6 78 KRUPENNIKOV Marco 2015 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:45.00

51 - 50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 99 CIOFFI Alessio 1999 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 59.00

2 100 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 58.7

3 79 MARTINO Lorenzo 2011 PM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 57.8

4 43 VENDRAMIN Luca 1998 PM BS006 ASD AOLE 58.7

5 90 MAPELLI Michele 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 58.8

6 160 VIRDIS Davide 1996 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:00.00

          POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS  

52 - 50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 3 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:33 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 96 ALCHIERI Alessandro 2000 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 55.6

2 139 VELLA Giovanni 2010 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 55.0

3 180 TRUPIA Emanuele 1985 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 54.0

4 102 FERRARIO Tommaso 2007 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 54.8

5 177 LUPINO Alessandro 1995 PM VA005 ASD PROPATRIA DISABILI BUSTO A 55.4

6 130 DI MAGGIO Alessandro 2014 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 56.56

53 - 50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 4 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:36 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 167 MARION Andrea Pietro ma 2006 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 53.71

2 86 CORTI Marco 1994 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 53.1

3 107 MOSCONI Davide 2002 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 52.9

4 103 FOFFA Flavio 2004 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 53.0

5 112 SAVARINO Andrea 1996 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 53.2

6 150 NALIN Alessandro 2011 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 53.95

54 - 50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 5 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:39 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 152 POSENATO Davide 1992 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 52.5

2 49 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 50.4

3 10 RICEVUTI Andrea 2011 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 50.00

4 97 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 50.3

5 64 CAZZOLA Mattia 2000 PM CO003 ASD BRIANTEA84 52.3

6 45 DI LEO Emanuele 2003 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 52.65

55 - 50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 6 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:42 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 7 CONSONNI Luca 1997 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 49.3

2 134 LUGO Giacomo 2004 PM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 45.00

3 98 BARTESAGHI Luca 1995 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 44.9

          POLISPORTIVA SOLE ASD ONLUS  

4 157 STAGNI Alessandro 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 45.00

          ASD G.S. BRESSO 4  

5 95 WIQUEL Jacopo 1985 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 48.5
6 170 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 49.3



56 - 50 m Stile libero Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 7 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:45 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 61 CATTANEO Alessandro 2008 PM CO003 ASD BRIANTEA84 43.64

2 104 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 43.0

3 27 CAVALCA Simone 2001 PM BS006 ASD AOLE 40.0

4 144 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 42.1

5 85 COMBI Alessio 2006 PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 43.1

6 35 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 44.0

57 - Staffetta 4x25 MX Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:48 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 10 SANTISE Miriam - SACCO Viviana - PISANI Sofia - MARIANI Sara Maria PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:20.00

3 8 NICOLINI Giulia - LODA Luna - COMINELLI Elisa - GATTI Laura PF BS006 ASD AOLE 1:50.00

4 9 GHELFI Grazia - GEROSA Giulia - ANGHILERI Chiara - REMONDINI Chiara PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:20.00

58 - Staffetta 4x25 MX Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:51 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 34 VIRDIS Davide - TEDESCO Tommaso - BESANA Lorenzo Giovanni - POSENATO Davide PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:31.00

3 33 RASELLI Gabriele - COMBI Alessio - WIQUEL Jacopo - MAPELLI Michele PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:55.00

4 32 LANCINI Nicola - MERCANDELLI Nicolo - ROSSOLINO Gabriele - VENDRAMIN Luca PM BS006 ASD AOLE 2:00.00

6 35 MARRAZZO Pietro - GIULIANI Michele - MARION Andrea Pietro ma - DIGILIO Pietro William PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:45.00

59 - Staffetta 4x25 MX Promo Mista - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:54 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 40 D ANGELO Ivan - COLONA Lucia - SPINELLI Gabriele - CAMURRI Valentina MX MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:50.00

3 37 LODA Luna - LANCINI Nicola - STEFANELLI Nicolo - FILIPPINI Lisa MX BS006 ASD AOLE 2:40.00

4 41 DI MAGGIO Alessandro - CRISTIANO Martina - CAPRA Alessandra - LUGO Giacomo MX MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 2:40.00

60 - Staffetta 4x25 MX Promo Mista - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 11:57 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 38 DI LEO Emanuele - GAFFURI Chiara - GRASSI Giorgio - ESPOSITO Alice MX CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:59.00

3 36 ROTA Gaia - TERZI Francesco - BRIVIO Rebecca - VERDI Davide MX BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:39.00

4 42 GASLINI Laura - DI TEODORO Davide - ALMASIO Mattia - ALLIEVI Sofia MX VA006 ASD RARI NANTES SARONNO 1:57.00

5 39 LIETTI Chiara - CAVAGNA Viviana - LURAGHI Daniele - CATTANEO Alessandro MX CO003 ASD BRIANTEA84 2:05.00



SESSIONE POMERIGGIO PROMOZIONALI

61 - Staffetta 4x50 Stile Libero Promozionale - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 14:00 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 12 BARTESAGHI Luca - ALCHIERI Alessandro - MOSCONI Davide - GAIN Yannick Rene PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 3:33.00

3 11 METRA Riccardo - POERIO Gaetano - BAESATTO Riccardo - CAVALCA Simone PM BS006 ASD AOLE 3:00.00

4 13 GENZIANELLA Davide - RUSU Alessio Gabriel - NALIN Alessandro - STAGNI Alessandro PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 3:18.00

5 1 SPREAFICO Marta - PEREGO Emma - CHIRICO Gaia - LANFRANCONI Karen PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 4:08.00

62 - 50 m Farfalla Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 14:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 46 ESPOSITO Alice 2004 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:03.55

4 48 GAFFURI Chiara 2005 PF CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:13.50

63 - 50 m Farfalla Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 14:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 49 GRASSI Giorgio 2001 PM CO001 OSHA A.S.D. - APS 1:13.37

3 2 AMADEI Giorgio 1989 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 56.3

4 16 ZAMBELLI Marco 1994 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 1:10.9

64 - 50 m Rana Promozionale F - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 14:20 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 155 SACCO Viviana 2003 PF MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:15.70

3 87 GEROSA Giulia 1992 PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:09.20

4 128 CRISTIANO Martina 2002 PF MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 1:12.0

65 - 50 m Rana Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 1 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 14:25 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

2 97 BAGLIANI Davide 1989 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:10.00

3 154 RUSU Alessio Gabriel 2008 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 1:02.70

4 100 COSTA Fabio 1990 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:09.6

5 58 TRAMPARULO Gianluca 2007 PM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 1:35.00

66 - 50 m Rana Promozionale M - ORDINE DI PARTENZA
Serie 2 C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 14:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 13 TERZI Francesco 1976 PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 59.2

2 104 GAIN Yannick Rene 2006 PM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 55.2

3 35 METRA Riccardo 2001 PM BS006 ASD AOLE 51.9

4 170 ZOCCARATO Stefano 2004 PM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 52.4

5 144 GENZIANELLA Davide 2002 PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 57.3

67 - Staffetta 4x50 Mix Promozionale - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 14:40 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 14 CORTI Marco - COMBI Alessio - WIQUEL Jacopo - MAPELLI Michele PM LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 4:01.6

3 13 PANINFORNI Jacopo - TERZI Francesco - AMADEI Giorgio - CONSONNI Luca PM BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 3:45.00

4 15 STAGNI Alessandro - GENZIANELLA Davide - RUSU Alessio Gabriel - NALIN Alessandro PM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 3:50.00

6 2 CHIRICO Gaia - PEREGO Emma - ANGHILERI Chiara - LANFRANCONI Karen PF LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 4:50.00



SESSIONE AGONISTI

68 - Staffetta 4x100 Mista M/F/Mixed - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 16:00 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

1 14 RIVA Alice - BALYCHEVTSEV Oleksandr - FILARDI Alessia - PANUCCIO Giorgio MX14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 9:15.00

2 15 MARRELLA Giorgia - CONTI Giorgia - RESNATI Davide - MELONI Emanuele MX14 CO003 ASD BRIANTEA84 6:40.00

3 23 BEGNINI Luca Yutaka - AGLIATI Davide - VALOTI Andrea - CARELLI Francesco CM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 6:25.00

4 9 MAURI Lorenzo - EPIS Tommaso - ALESSI Amedeo - MENEGHIN Massimo OM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 7:01.00

6 19 ORSI Francesca - DE DOMINICIS Sabrina - GIUDICI Noemi - BRIOSCHI Clelia CF21 CO003 ASD BRIANTEA84 8:35.00

69 - 800 m Stile libero Open M/F - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 16:15 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 125 CARTA Gabriele 1999 SM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 15:50.00

2 74 RESNATI Davide 1999 SM14 CO003 ASD BRIANTEA84 12:26.45

3 143 ESPOSITO Eleonora 2000 SF14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 11:00.00

4 193 CALABRIA Alessio 1997 SM14 VA007 VHARESE ASD APS 11:50.0

5 162 DE GASPARI Emilia 1988 MF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 14:14.64

6 133 LANDONI Matteo 2006 JM14 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 17:00.00

70 - 800 m Stile libero C21 M/F - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 16:30 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

1 132 GRECO Anita 2003 SF21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 19:00.00

2 83 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 16:36.50

3 9 PICCININI Francesco 1995 AM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 12:21.79

4 195 PREVIDE MASSARA Davide 2004 SM21 VA007 VHARESE ASD APS 13:00.00

5 135 MEDA Stefano 1986 MM21 MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 18:00.00

6 51 BERNASCONI Pietro 2006 SM21 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 24:00.00

71 - Staffetta 4x50 Stile Libero M/F - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 16:45 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 1 PANUCCIO Giorgio - VIZZUSO Paolo - FIONI Federico - ESPOSITO Andrea OM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:00.00

3 2 ROSSETTI Simone - VERGA Pietro - MELONI Emanuele - RESNATI Davide OM CO003 ASD BRIANTEA84 2:25.00

4 20 BREMBILLA Jacopo - VALOTI Andrea - BEGNINI Luca Yutaka - CARELLI Francesco CM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:28.00

6 16 BRIOSCHI Clelia - ORSI Francesca - DE DOMINICIS Sabrina - GIUDICI Noemi CF21 CO003 ASD BRIANTEA84 3:38.00

72 - Staffetta 4x50 Stile Libero Mixed - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 16:55 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

3 25 RIBOLDI Alessandra - ALESSI Amedeo - LAZZARI Tiziano - MAGGIONI Benedetta MX21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 3:43.00
(4x50 MX/SL)

4 11 RIVA Alice - FILARDI Alessia - BALYCHEVTSEV Oleksandr - ESPOSITO Andrea MX14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:45.00
(4x50 MX/SL)

73 - 400 m Misti Open F - C21 M - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 17:10 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 148 MAURI Lorenzo 2003 SM21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 7:52.3

4 162 DE GASPARI Emilia 1988 MF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 8:04.8

74 - Staffetta 4x100 Stile Libero C21F +Mixed - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 17:25 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 24 LAZZARI Tiziano - RIBOLDI Alessandra - ALESSI Amedeo - MAGGIONI Benedetta MX21 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 7:55.00

3 10 RIVA Alice - FIONI Federico - FILARDI Alessia - ESPOSITO Andrea MX14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 7:15.00

5 18 BRIOSCHI Clelia - ORSI Francesca - DE DOMINICIS Sabrina - GIUDICI Noemi CF21 CO003 ASD BRIANTEA84 7:55.00



75 - Staffetta 4x100 Stile Libero Open/C21 M - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 17:40 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 8 LANDONI Matteo - SIFUENTES Stefano - MEDA Stefano - CARTA Gabriele OM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 6:38.00

3 7 ROSSETTI Simone - VERGA Pietro - MELONI Emanuele - RESNATI Davide OM CO003 ASD BRIANTEA84 5:25.00

4 22 BREMBILLA Jacopo - VALOTI Andrea - BEGNINI Luca Yutaka - CARELLI Francesco CM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 5:34.00

5 6 BERNASCONI Pietro - PANUCCIO Giorgio - FIONI Federico - VIZZUSO Paolo OM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 7:30.00

76 - 200 m Farfalla Open M/F - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 17:50 

Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Accredito

3 194 LUPO Samuele Pio 2001 SM14 VA007 VHARESE ASD APS 3:05.7

4 143 ESPOSITO Eleonora 2000 SF14 MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 3:30.00

77 - Staffetta 4x50 Mista C21 F + Mixed - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 18:00 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 12 FILARDI Alessia - FIONI Federico - BERNASCONI Pietro - RIVA Alice MX14 CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 4:00.00
(4x50 MX/MX)

3 13 MARRELLA Giorgia - MELONI Emanuele - CONTI Giorgia - ROSSETTI Simone MX14 CO003 ASD BRIANTEA84 3:10.00
(4x50 MX/MX)

5 17 ORSI Francesca - DE DOMINICIS Sabrina - BRIOSCHI Clelia - GIUDICI Noemi CF21 CO003 ASD BRIANTEA84 3:45.00

78 - Staffetta 4x50 Mista Open/C21 M - ORDINE DI PARTENZA
Serie Unica C.S. InSport-Trabattoni - 1 Maggio 2024 - 18:10 

Cors. Pett. Atleti Cat. Società Accredito

2 3 ESPOSITO Andrea - BALYCHEVTSEV Oleksandr - BERNASCONI Pietro - VIZZUSO Paolo OM CO002 SSD ICE CLUB COMO SRL 3:30.00

3 21 BEGNINI Luca Yutaka - AGLIATI Davide - VALOTI Andrea - CARELLI Francesco CM21 BG001 ASD PHB POLISPORTIVA BERGAMASC 2:49.00

4 5 MAURI Lorenzo - EPIS Tommaso - ALESSI Amedeo - MENEGHIN Massimo OM MB013 ASD GRUPPO NUOTO ZENITH CIRCOL 2:56.00

5 4 LANDONI Matteo - SIFUENTES Stefano - MEDA Stefano - CARTA Gabriele OM MB007 ASD CORONA FERREA NUOTO 3:50.00
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